ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2018 года                                                                                         №  46

с. Чаромское
О внесении изменений в Генеральный план, утвержденный решением Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и Правила
землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета поселения от 28.01.2014 года № 1
(с изменениями и дополнениями)
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское от 12 декабря 2018 года, протокола публичных слушаний от  12 декабря 2018 года, с учетом полученных согласований, на основании  ст. 27 и ст. 31 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения   РЕШИЛ:
       1.  Внести изменения в Генеральный план, утвержденный решением Совета поселения от 17.10.2013 года № 37 и Правила землепользования и застройки сельского поселения Сиземское, утвержденные решением Совета поселения от 28.01.2014 года № 1(с изменениями и дополнениями), (прилагаются).
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Сиземское                                            А.В.Аршинов

Приложение
к решению Совета

сельского поселения Сиземское

 от 20.12.2018 № 46
Были внесены следующие корректировки в текстовые и графические материалы Генерального плана сельского поселения Сиземское:

1. В д.Поповское, д.Сыромяткино, д.Артемьево, д.Давыдково, д.Еремино, д.Дубки, д.Марьино, с.Сизьма, д.Поляна, д.МалыйОвинец, д.Рамешка (Сиземского сельсовета), д.БольшойОвинец, д.Киселево, д.Прядино, д.Полежаево, д.Медвежье, д.Рамешка (Чаромского сельсовета), д.Гущно, д.Копылово, д.Кощеево, д.Горка, д.Бронноково, д.Починок (Еремеевский сельсовет), д.Княже, д.Еремеево, д.Васьково, д.Шигоево, д.Матвеевское, д.Якунина Гора, д.Пыряево, д.Квасюнино, д.Ржаницыно, д.Высоково, с.Чаромское, д.БольшойИгай, д.Демирно, д.Тимшино:  убрать санитарно-защитную зону от автомобильной дороги (С-4) в границах земель населенных пунктов.

2. В д.БольшойОвинец, д.Рамешка (Чаромского сельсовета), д.Гущино, д.Шигоево, д.Пыряево, д.Квасюнино, д.Высоково, д.Хорошево, д.Копосиха, д.Всходы, д.Андрюшино, д.Артемьево, д.Андруково, д.Давыдково: изменить функциональную зону зону Р-1 “Зона рекреационного назначения” на функциональную зону Ж-1 “Зона жилой усадебной застройки”

3. В д.Ржаницыно: заменить функциональную зону зону ОБ-1 на функциональную зону Ж-1

4. В д.Заречье: изменить границы населенного пункта от т.10 до т.13

5. Изменить категорию с “Земли запаса” на категорию “Земли сельскохозяйственного назначения восьми земельных участков.

6. Осуществить перевод координат границ населенных пунктов с системы координат СК 63 1 зона на систему координат МСК 35 2 зона населенных пунктов: д.Копосиха, д. Хорошево, д.Андрюшино, д.Всходы, д.Давыдово, д.Прядино.